
 
 
 

TRAINIM 
 “Teknikat e monitorimit të aksioneve dhe 

objektivave  antikorrupsion në 
administratën publike” 

  
Dhjetor, 2012 

 
Qendra për Transparencë dhe Informim të Lirë 

 
 Agjencia për mbështetjen e shoqërisë civile  

 


